

110873 - Chicken & Cheese Quesadilla

Looking for something spicy? We combine chicken, tomatoes, peppers, chilles, cheddar and pepperjack cheese inside a soft, flour tortilla triangle. Try them plain or add a side of guacamole for a delectable delight.



MARKETING



PRODUCT SPECIFICATIONS



Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack
50245-113	110873	00030499114476	4/25/.95oz

Brand	Brand Owner	GPC Description
CUISINE INNOVATIONS	CUISINE INNOVATIONS LLC	Dough Based Products / Meals - Not Ready to Eat - Savoury (Frozen)

Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
6.86 LBR	5.95 LBR	No	United States	Undeclared	No

Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
14.75 INH	13.38 INH	2.75 INH	542.73 INQ	9x26	548 Days	-10 FAH / 0 FAH

HANDLING SUGGESTIONS



100 pcs per case4/25 pack per case storage info: frozen 0 degrees

SERVING SUGGESTIONS



Serve hot.

Nutrition Facts

33 Servings per container

Serving Size3 pieces

Amount Per ServingCalories210

% Daily Value*

Total Fat 9 g12%

Saturated Fat 3.5 g18%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 30 mg10%

Sodium 290 mg13%

Total Carbohydrates 22 g8%

Dietary Fiber 1 g4%

Total Sugars 2 g

Includes 0 g Added Sugars0%

Protein 11 g

Vitamin D 0 mcg0%

Calcium 117 mg10%

Iron 1 mg0%

Potassium 96 mg2%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



For best results cook from frozen. Place on a greased baking sheet ½ inch apart and bake on center rack, keeping in mind oven variances. Rotate pan if necessary. Internal temperature must reach 165°F. Microwave: Not Recommended Grilling/Griddle/Pan Fry Not Recommended Conventional; Preheat oven to 400oF. Place on baking tray and cook for 12-15 minutes Convection: Preheat oven to 375°F. Place on baking tray and cook for 10-12 minutes

INGREDIENTS



Flour Tortilla (enriched bleached wheat flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine, mononitrate, riboflavin, folic acid), water, vegetable shortening (interesterified soybean oil, hydrogenated soybean oil and/or palm oil), contains 2% or less of each of the following: salt, leavening (sodium bicarbonate, sodium aluminum sulfate, corn starch, monocalcium phosphate and/or calcium sulfate), distilled monoglycerides, wheat starch, alpha amylase, tricalcium phosphate, BHT, cellulose gum, dough conditioners (fumeric acid, sodium metabisulfite), preservatives (calcium propionate, sorbic acid and/or citric acid)), Fully Cooked White Chicken Meat, Sour Cream (grade A cultured cream, milk, modified food starch, guar gum, sodium phosphate, locust bean gum, sodium citrate, carrageenan, dextrose, potassium sorbate, (to maintain freshness) enzymes), Cheddar Cheese (pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes, annatto coloring, cellulose), Pepper Jack Cheese (cheddar and Monterey jack cheeses (pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes)), whey, canola oil, food starch-modified, sodium phosphate,

ALLERGENS



C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

Milk - C

Peanuts - NI

Eggs - NI

Tree - NI

Soybean - NI

Fish - NI

Wheat - C

Shellfish - NI

Sesame - NI

MORE INFORMATION



Telephone : Contact vendor

jalapeño peppers (jalapeno pepper, salt, vinegar), skim milk, salt, lactic acid, sodium alginate, sorbic acid as a preservative), Mild Salsa (tomato concentrate (water, tomato paste), diced tomatoes, jalapeno peppers, green chiles, yellow chiles, vinegar, salt, dried onion, spices, natural flavor), Green Peppers, Modified Food Starch (gelatin, maltodextrin, soy lecithin, algin, modified food starch, xanthan gum, sodium citrate), Jalapeno Peppers (jalapeno peppers, water, salt, vinegar, spices), Soybean Oil, Spices.

CUISINE INNOVATIONS

110873 - Chicken & Cheese Quesadilla

Looking for something spicy? We combine chicken, tomatoes, peppers, chilles, cheddar and pepperjack cheese inside a soft, flour tortilla triangle. Try them plain or add a side of guacamole for a delectable delight.

NUTRITIONAL ANALYSIS



Calories	210	Total Fat	9 g	Sodium	290 mg
Protein	11 g	Trans Fat	0 g	Calcium	117 mg
Total Carbohydrates	22 g	Saturated Fat	3.5 g	Iron	1 mg
Sugars	2 g	Added Sugars	0 g	Potassium	96 mg
Dietary Fiber	1 g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	30 mg		
Vitamin A (IU)	0 0 iu	Vitamin D	0 mcg	Thiamin	
Vitamin A (RE)	0	Vitamin E		Niacin	
Vitamin C	0 mg	Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS



TRANS_FAT	FREE_FROM
-----------	-----------

MORE IMAGES

